XI SAN SILVESTRE DE LACARA

—A=EX
Al L 1 41DovIU

Sub 8
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 777 Lola Benitez De Las Heras CA MONTIJO 00:00:24
2 760 E/Ie?%%%gg;zélez Gonzalez Fernandez 00:00:26
3 763 Adrian Adame Corzo Guadiana gym 00:00:26
4 778 Celia Gonzalez Moreno CA MONTIJO 00:00:27
5 761 Jorge Alvarez Garcia DV 00:00:27
6 766 Alvaro Casablanca Calleja 00:00:28
7 762 Martin Gomez Lopez 00:00:29
8 767 Gonzalo Carretero Palomo Club Atletismo Montijo 00:00:33
9 765 Izan Galeano Campos 00:00:35
10 764 Karim Fernandez 00:00:35

10/12/2022 00:00:00



XI SAN SILVESTRE DE LACARA

—A=EX
Al L 1 4ADvIW

Sub10y Sub12
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 754 Yasser Moreno Saleh club atletismo montijo 00:01:10
2 771 Maria Marin Gil CA MONTIJO 00:01:20
3 756 Nabil Moreno Saleh club atletismo montijo 00:01:21
4 759 Alvaro Beltran Carretero CA MONTIJO 00:01:23
5 774 Martina Hernandez _ 00:01:24
6 776 Isabel Gragera Moreira Chirigota Al Abordaje 00:01:28
7 757 Daniel Alvarez Garcia DV 00:01:29
8 775 Aylla Gragera Gutiérrez GECO 00:01:29
9 772 Rocio Pozo Gonzalez CA MONTIJO 00:01:33
10 773 Carla Casablanca Calleja 00:01:33
" 758 Enzo Alonso Caballo Independiente 00:01:36
12 755 Jesus Aragones Alvarez CA MONTIJO 00:01:56

10/12/2022 00:00:00



XI SAN SILVESTRE DE LACARA

—A=EX
Al L 1 41DovIU

Sub14, Sub 16, sub 18
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 750 Fernando Juez Pozo Independiente 00:07:45
2 749 Manuel Vaca Gomez CA MONTIJO 00:07:46
3 752 Javier Marquez Perez CA MONTIJO 00:10:35
4 769 Nora Benitez De Las Heras CA MONTIJO 00:10:35
5 770 Carmen Gragera Moreira Chirigota Al Abordaje 00:11:42
6 751 Hugo Gonzalez Moreno CA MONTIJO 00:12:25
7 753 Carlos Aragones Alvarez CA MONTIJO 00:13:16

10/12/2022 00:00:00



XI SAN SILVESTRE DE LACARA

—A=EX

ATLET1ISVMUO

Absoluta
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo
1 938 Carlos Mahedero Laso Capex 00:13:53
2 921 Sergio Garcia De Eulate Maya  San vicentefio 00:13:55
3 924 Miguel Gil Garcia Ejﬁfg que reviente el 00:14:18
4 929 Carlos Gonzaélez Rivera 00:14:23
5 937 Miguel Lopez Roman 00:14:35
6 965 Israel Vargas Gordillo SANSONES OCR TEAM 00:15:09
7 954 Miguel Rubio Torres KMO MERIDA 00:15:14
8 952 Casi Rodriguez Gonzalez Club Triatlén Mérida 00:15:17
9 940 Raul Domingo Martin Romero PADELSTAR 00:15:20
10 934 Karim Kadaoui Balsinhas 00:15:23
11 968 Diego Zamora Chaves 00:15:29
12 936 Luis Lobo Parada KmO Mérida 00:15:40
13 951 Adrian Rico Piris Atletismo Talavera 00:15:40
14 935 Eduardo Lagareiro AD IALBAX 00:15:49
15 913 Daniel Fernandez Gonzélez 00:15:58
16 953 Domingo Rodriguez Mate INDEPENDIENTE 00:16:08
17 915 Carlos Fernandez Romero Club Triatlé6n Merida 00:16:13
18 926 Felix Gonzalez Campos Atletismo talavera 00:16:21
19 928 Manuel Gonzalez Moreno CA MONTIJO 00:16:31
20 914 Santiago Fernandez Rodriguez El Cairo 00:16:33
21 955 Luis Ruiz Cangas 00:16:34
22 918 Antonio Fuentes Pulido é(ceg\g?%ﬁlgentro 00:16:36
23 916 Modesto Ferrera Burgos ON 00:16:37
24 946 Fernando Pajuelo Trujillo (Liélé%ﬁTLETISMO 00:16:38
25 941 José Manuel Moreno Delicado Guadiana GYM 00:16:43
26 930 Sebastian Baltasar Gragera Pérez GECO 00:16:50
27 903 Miguel Bejarano Prudencio AP Pefia del Aguila 00:17:09
28 904 Santos Caballero Benitez Vegas bajas 00:17:13
29 967 José Antonio Villa Cortés Malpartida de Caceres 00:17:13
30 925 Avelino Gomez Alvarez 00:17:14
31 901 Enrique Alonso Castrillo Independiente 00:17:15
32 920 Manuel Gallana Alvarez Sacamantecas 00:17:16
33 944 Ricardo Nascimento Monraia AD IALBAX 00:17:18
34 961 Fernando Luis Saussol Alhaja KM 0 (Mérida) 00:17:19
35 964 Miguel Angel Tienza Jimeno Club Atletismo Lobon 00:17:22
36 943 José Carlos Moruno Maestre GUADIANA GYM 00:17:43
37 948 Victor Paz Guerra 00:17:44
38 942 Roberto Moreno Gonzalez Triatlén Caver-Montijo 00:17:51
39 107 Maria Jesus Monraia RM / MotoService - Elvas 00:17:53
40 907 Fran Cérdoba Duran Aacb 00:17:58
41 932 Cesar Grillo Garcia SACAMANTECAS 00:17:59
42 969 Diego Zamora Gonzalez 00:18:14
43 911 Antonio Espino Duran atletismo MITREO 00:18:15
44 98 Meme Deocano Ruiz 00:18:18
45 122 Maria Zamora Chaves 00:18:19

10/12/2022 00:00:00
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Posicion
46
47
48
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60
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64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
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77

78
79
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89

XI SAN SILVESTRE DE LACARA

Dorsal

960
945
931
949
956
900

106
919
905

96
109

89
927
909
957

90
908

966

923

917
902
933
93
108
120
922
912
114
102
119
121

91

111
958
906
959
103
92
97
95
100
939
110
116

Absoluta

CLASIFICACION GENERAL

Nombre
Jorge

Isaac

Victor Manuel
Jesus Carlos
Jose

Isidro

Marisa

Mario
Fernando
Silvia
Carolina
Raquel

Jorge

Juan Maria
Jacinto

M De Los Remedios
Jesus

Juan Pedro

Diego

Antonio
Juan Pedro
Juan Manuel
Juani
Mercedes
Ana Isabel
Domingo
Manuel
Aurora
Mar
Nazaret
Ana Belén

Lourdes

Purificacion
Joaquin
Santiago
Jesus Manuel
Patricia
Maria Del Mar
Elena
Soledad
Dolores
Alfonso
Maria Jesus
Trinidad

Apellidos

Sanxh Fernandez
Oyola Baez
Gragera Pérez
Paz Sanz

Russo

Alcald Cabafia

Mata Torres
Galeano Aceituno
Campos Jara

Cienfuegos

Pifiero Gabardino
Agredano Beorlegui
Gonzélez Del Viejo
Delfa Cupido
Salazar Galedén
Alejandro Béjar

De La O Garcia

Vazquez Macarro

German Cabezudo

Fuentes Gallego
Alvarez Moreno
Jaén Olivera
Cabafia Rodriguez
Moreno Diaz
Suarez Cordero
Garrido Garfia
Fernandez Figueredo
Roman Mendoza
Lebrato Nieves
Solis Parra

Teno Cabezudo

Ardila Purificacion

Risco Sanchez
Sanchez Murillo
Castuera Garcia
Sanchez Y
Lorenzo Gutiérrez
Barrena Bueno
Corzo Valhondo
Capellan
Garcia Oliva
Marin Caballero
Ramos Sosa
Rubio Gonzalez

10/12/2022 00:00:00

(e [T])

Chirigota Al Abordaje
TRIATLON MERIDA
AD IALBAX

Independiente

CLUB ATLETISMO
LOBON

A.D Vegas Bajas

Asociacion Deportiva
Puebla Trail

Club Atletismo Loboén
Club Triatlén Montijo
KmO

A.D. Vegas Bajaas

C.A. MITREO DE MERIDA
Km 0 Mérida

Ad vegas bajas

ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAIAS

ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

CA MONTIJO

DV

Vegas bajas
Independiente
Guadiana Gym
SANSONES OCR TEAM
Independiente

Club Triatlon Mérida
GUADIANA GYM
GUADIANA GYM

CLUB DE CARRERA NEW
EVOLUTION

GUADIANA GYM

Independiente
guadiana gym
GUADIANA GYM
A.D. VEGAS BAJAS
Zancadilla
SIEMPRE REYNAS
SIEMPRE REYNAS

Tiempo
00:18:23
00:18:24
00:18:58
00:19:01
00:19:07
00:19:08

00:19:19
00:19:28
00:19:30

00:19:36
00:19:37
00:19:40
00:19:45
00:19:47
00:19:50
00:20:36
00:20:38

00:20:48

00:20:48

00:20:48
00:20:48
00:20:50
00:20:51
00:20:52
00:21:04
00:21:07
00:21:53
00:21:57
00:22:58
00:23:17
00:23:20

00:23:46

00:24:00
00:24:00
00:24:01
00:24:01
00:24:28
00:24:29
00:24:43
00:24:47
00:24:49
00:25:39
00:25:40
00:25:40




XI SAN SILVESTRE DE LACARA

FA=X

ATiET1ISVMUO

Absoluta
CLASIFICACION GENERAL

Posicién Apellidos Tiempo
90 101 Alba M Garcia Risco GUADIANA GYM 00:25:41
91 99 Paqui Escobar Zahinos GYM Guadiana 00:25:43
92 112 Mari Eva Risco Sanchez GUADIANA GYM 00:25:43
93 118 Maria Del Pilar Silva Pavén Guadiana gim 00:26:11
94 94 Maria Cantero Lopez SIEMPRE REYNAS 00:26:24
95 105 Sagrario Martin Tejado Independiente 00:26:42

10/12/2022 00:00:00



~A=X

AlLCETiIDSVIO

Posicion

Absoluta Fem

N o oo A WWN =

Master A Fem
1

Master B Fem

ok WN -

Master C Fem
1

N o~ woN

Master D Fem

u A W N =

Master E Fem
1

Master F Fem
1

XI SAN SILVESTRE DE LACARA

98
122
120
119

91

97
101

96

109
108
114
102
103
92

107
106

89
121
95
99
118

90
11
110
116
112

93
100
94

105

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Meme
Maria

Ana Isabel
Nazaret

Lourdes

Elena
Alba M

Silvia

Carolina
Mercedes
Aurora

Mar

Patricia

Maria Del Mar

Maria Jesus
Marisa

Raquel

Ana Belén
Soledad

Paqui

Maria Del Pilar

M De Los Remedios
Purificacion

Maria Jesus
Trinidad

Mari Eva

Juani
Dolores
Maria

Sagrario

Apellidos

Deocano Ruiz
Zamora Chaves
Suarez Cordero
Solis Parra

Ardila Purificacion

Corzo Valhondo
Garcia Risco

Cienfuegos

Pifiero Gabardino
Moreno Diaz
Roman Mendoza
Lebrato Nieves
Lorenzo Gutiérrez
Barrena Bueno

Monraia
Mata Torres

Agredano Beorlegui
Teno Cabezudo
Capellan

Escobar Zahinos
Silva Pavén

Alejandro Béjar
Risco Sanchez
Ramos Sosa
Rubio Gonzalez
Risco Sanchez

Cabafia Rodriguez
Garcia Oliva
Cantero Lopez

Martin Tejado

10/12/2022 00:00:00

SANSONES OCR TEAM

CLUB DE CARRERA NEW
EVOLUTION

guadiana gym
GUADIANA GYM

Club Atletismo Loboén

Club Triatlén Montijo
Guadiana Gym
GUADIANA GYM
GUADIANA GYM

Independiente

RM / MotoService - Elvas

CLUB ATLETISMO
LOBON

KmO

GUADIANA GYM
GYM Guadiana
Guadiana gim

Km 0 Mérida
GUADIANA GYM
SIEMPRE REYNAS
SIEMPRE REYNAS
GUADIANA GYM

Independiente
A.D. VEGAS BAJAS
SIEMPRE REYNAS

Independiente

00:18:18
00:18:19
00:21:04
00:23:17

00:23:46

00:24:43
00:25:41

00:19:36

00:19:37
00:20:52
00:21:57
00:22:58
00:24:28
00:24:29

00:17:53
00:19:19

00:19:40
00:23:20
00:24:47
00:25:43
00:26:11

00:20:36
00:24:00
00:25:40
00:25:40
00:25:43

00:20:51
00:24:49
00:26:24

00:26:42



XI SAN SILVESTRE DE LACARA
=X

AlLCETiIDSVIO

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicién

Absoluta Mas

o N O U b~ WN -

11
12
13
14
15
16

17

Master A Mas

—_

0 N O Uk~ WN

Master B Mas

o N O Ul WN -

523 e

938
929
965
934
951
913
915

946

941
964
943
948
960
945
900
919

905

924

937
940
928
914
955

918
903

921
968
936
925
901
942
931
927
908
902
912
959

Carlos
Carlos
Israel

Karim

Adrian
Daniel
Carlos

Fernando

José Manuel
Miguel Angel
José Carlos
Victor

Jorge

Isaac

Isidro

Mario

Fernando

Miguel

Miguel

Raul Domingo
Manuel
Santiago

Luis

Antonio

Miguel

Sergio

Diego

Luis

Avelino
Enrique
Roberto
Victor Manuel
Jorge

Jesus

Juan Pedro
Manuel
Jesus Manuel

Apellidos

Mahedero Laso
Gonzalez Rivera
Vargas Gordillo
Kadaoui Balsinhas
Rico Piris
Fernandez Gonzalez
Fernandez Romero

Pajuelo Trujillo

Moreno Delicado
Tienza Jimeno
Moruno Maestre
Paz Guerra
Sanxh Fernandez
Oyola Baez
Alcala Cabafa
Galeano Aceituno

Campos Jara

Gil Garcia

Loépez Roman

Martin Romero
Gonzalez Moreno
Fernandez Rodriguez
Ruiz Cangas

Fuentes Pulido

Bejarano Prudencio

Garcia De Eulate Maya
Zamora Chaves

Lobo Parada

Gomez Alvarez
Alonso Castrillo
Moreno Gonzalez
Gragera Pérez
Gonzélez Del Viejo
De La O Garcia
Alvarez Moreno
Fernandez Figueredo
Sanchez Y

10/12/2022 00:00:00

Capex
SANSONES OCR TEAM
Atletismo Talavera

Club Triatlén Merida

CLUB ATLETISMO
LOBON

Guadiana GYM
Club Atletismo Lobon
GUADIANA GYM

Independiente
A.D Vegas Bajas

Asociacion Deportiva
Puebla Trail

Hasta que reviente el
perro

PADELSTAR
CA MONTIJO
El Cairo

Activate centro
deportivo

AP Pefia del Aguila

San vicentefio
KmO Mérida

Independiente
Triatlon Caver-Montijo
Chirigota Al Abordaje

Ad vegas bajas
DV
Club Triatlon Mérida

Tiempo

00:13:53
00:14:23
00:15:09
00:15:23
00:15:40
00:15:58
00:16:13

00:16:38

00:16:43
00:17:22
00:17:43
00:17:44
00:18:23
00:18:24
00:19:08
00:19:28

00:19:30

00:14:18

00:14:35
00:15:20
00:16:31
00:16:33
00:16:34

00:16:36
00:17:09

00:13:55
00:15:29
00:15:40
00:17:14
00:17:15
00:17:51
00:18:58
00:19:45
00:20:38
00:20:48
00:21:53
00:24:01
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Posicién

Master C Mas

O 00 N O U W N -

_
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Master E Mas
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Master D Mas

AW N

Master F Mas

ok W -

XI SAN SILVESTRE DE LACARA

954
952
926
916
930
920
944
961
932
933
939

953
904
949
958
906

935
967
907
909

966

923

969
911
956
957
917
922

Absoluta
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Miguel

Casi

Felix

Modesto
Sebastian Baltasar
Manuel
Ricardo
Fernando Luis
Cesar

Juan Manuel
Alfonso

Domingo
Santos
Jesus Carlos
Joaquin
Santiago

Eduardo
José Antonio
Fran

Juan Maria

Juan Pedro

Diego

Diego
Antonio
Jose
Jacinto
Antonio
Domingo

Apellidos

Rubio Torres
Rodriguez Gonzalez
Gonzalez Campos
Ferrera Burgos
Gragera Pérez
Gallana Alvarez

Nascimento Monraia

Saussol Alhaja
Grillo Garcia
Jaén Olivera
Marin Caballero

Rodriguez Mate
Caballero Benitez
Paz Sanz
Sanchez Murillo
Castuera Garcia

Lagareiro

Villa Cortés
Cérdoba Duran
Delfa Cupido

Vazquez Macarro

German Cabezudo

Zamora Gonzalez
Espino Duran
Russo

Salazar Galeén
Fuentes Gallego
Garrido Garfia

10/12/2022 00:00:00

KMO MERIDA
Club Triatlén Mérida
Atletismo talavera
ON

GECO
Sacamantecas

AD IALBAX

KM 0 (Mérida)
SACAMANTECAS
Vegas bajas
Zancadilla

INDEPENDIENTE
Vegas bajas
TRIATLON MERIDA

AD IALBAX
Malpartida de Caceres
Aacb

A.D. Vegas Bajaas

ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAIAS

ASOCIACION
DEPORTIVA VEGAS
BAJAS

atletismo MITREO

AD IALBAX

C.A. MITREO DE MERIDA
CA MONTIJO
Independiente

Tiempo

00:15:14
00:15:17
00:16:21
00:16:37
00:16:50
00:17:16
00:17:18
00:17:19
00:17:59
00:20:50
00:25:39

00:16:08
00:17:13
00:19:01
00:24:00
00:24:01

00:15:49
00:17:13
00:17:58
00:19:47

00:20:48

00:20:48

00:18:14
00:18:15
00:19:07
00:19:50
00:20:48
00:21:07



